



Sukces iławskiej policjantki! Asp. Karolina Jachowska wystąpi w finale ogólnopolskiego konkursu

data aktualizacji: 2024.10.16



Asp. Karolina Jachowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zajęła drugie miejsce w wojewódzkich eliminacjach do IV Ogólnopolskiego Konkursu dla Policjantów - Oskarżycieli Publicznych i będzie reprezentować garnizon podczas krajowego finału!

Kim jest oskarżyciel publiczny? Najogólniej mówiąc, w prowadzonym postępowaniu karnym i w sprawach o wykroczenia jest stroną, która reprezentuje interes publiczny w ściganiu przestępstw i wykroczeń. Bardzo często taką rolę w prowadzonych postępowaniach pełnią policjanci. Wymaga to od nich odpowiedniej wiedzy i przeszkolenia.

We wtorek (15.10.2024r.) w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie odbyły się wojewódzkie eliminacje do IV edycji Ogólnopolskiego Konkursu dla Policjantów - Oskarżycieli Publicznych. W

wydarzeniu zorganizowanym przez Wydział Prewencji KWP w Olsztynie wzięli udział zwycięzcy eliminacji powiatowych.

Uczestnicy zmierzyli się z dwoma etapami konkursu. Pierwszy składał się z pisemnego testu wiedzy obejmującego 50 pytań. Następna konkurencja wymagała przeprowadzenia analizy dokumentacji dotyczącej czynności wyjaśniających. Celem konkursu jest przede wszystkim doskonalenie zawodowe oraz wyłonienie najlepszego policjanta, który pełni funkcję oskarżyciela publicznego.

- Pierwsze miejsce zajęła sierż. szt. Ewelina Pikała z Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie.
- **Na drugim miejscu uplasowała się asp. Karolina Jachowska z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.**
- Trzecie miejsce zajęła sierż. szt. Lidia Podlecka z Komendy Powiatowej Policji w Szczytnie.

Zwycięzcy otrzymali z rąk insp. Jarosława Brzozowskiego - I Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie pamiątkowy puchar oraz nagrody finansowe Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie.

Dwóch najlepszych oskarżycieli publicznych będzie reprezentować Komendę Wojewódzką Policji w Olsztynie w finale IV Ogólnopolskiego Konkursu dla Policjantów - Oskarżycieli Publicznych, który odbędzie się w listopadzie w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

Reprezentantce iławskiej komendy gratulujemy i życzymy powodzenia!

Na podstawie informacji KWP w Olsztynie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76163-sukces-ilawskiej-policjantki-asp-karolina-jachowska-wystapi-w-finale-ogolnopolskiego-konkursu>